
UCHWAŁA Nr 14.IV.2018 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 28 grudnia 2018r.

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Powiecie Sierpeckim

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm. ) oraz § 85 
ust.l pkt 2 i art. 101 ust.l Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 78, poz.2488 a późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Sierpeckim 
deleguje się :

1) Pana Kamila Różańskiego,

2) Pana Zbigniewa Kopczyńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE'


